
Uchwała nr IX/83/99 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia l września 1999 roku 

w sprawie: powołania doraźnej komisji do opracowania projektu statutu dla Miejskiego    
Gimnazjum w Aleksandrowie Łódzkim i statutu dla Zespołu Szkół Sportowych im. 
Józefa Jaw orskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 21 ust. l i 2 oraz art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z 
późniejszymi zmianami) oraz z art. 5 ust. 2 pkt. l i art. 58 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 67. po/. 329 wraz z 
późniejszymi zmianami) w związku z art. 2 ust. 2 i art. 8 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1999 
roku - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. nr 12, póź.zm.) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 

 
1. Powołuje się doraźną komisję do opracowania projektu statutu dla Miejskiego Gimnazjum 

w Aleksandrowie Łódzkim i statutu dla Zespołu Szkół Sportowych im. Józefa 
Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

2. W skład komisji wchodzą następujące osoby: 
Hanna Beda,  
Zbigniew Ciołkowski,  
Henryk Grączewski,  
Roman Karasiak,  
Krzysztof Kozanecki,  
Tomasz Kozanecki,  
Jolanta Mistrzak. 

3. Ustala się dietę dla członków komisji za udział w jej posiedzeniu w następującej 
wysokości: 

przewodniczący komisji - 70 złotych, 
członek komisji - 50 złotych. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 


